
DODATEK 
v 

C. 1 
v 

KE SMLOUVE O DÍLO 
uzavřené dne 5. 8. 2022 

podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 

Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 
- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel") 

TOMireko, s.r.o. 
Sídlo: 

oddíl Pr, vložka 1342 
Ing. Martinem Leh.kým, ředitelem 
60460580 
CZ60460580 

I li I 

a 

Karlovo nám. 48,674 01 Třebíč 

V-306-01/22 

Zapsaný/á: v obchodním re· stříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 63551 
Zastoupený/á: 

IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 
- ve věcech smluvních: 

- ve věcech technických: 

28359216 
CZ28359216 

jednatelem 
jednatelem 

( dále jen „zhotovitel" a společně též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana") 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. XIII. Závěrečná ustanovení odst. 4, 
na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ( dále jen „smlouva") na realizaci akce 
„Lokalita Morava, stavba II - úpravna vody, rozvody vody v areálu" uzavřené mezi výše 
uvedenými smluvními stranami dne 5. 8. 2022. Tímto dodatkem č. 1 se smlouva mění 
následujícím způsobem: 

AS-PO 



  V-306-01/22 
 

 2 

1. V  
 

  112 
 

 
 

 
  

do 16. 12. 2022 
 

2.    : 
 

  

 

 Cena dle SoD: 4 485 149,60  

  654 992,83  

  1: - 27 524,37  

 Cena dle SoD a dodatku  1: 5 112 618, 06  

 

slovy: ,   
  

 

ikace, za 

  

 

3.  
 

4:   4  

 

smlouvy se d  

jazyce s 

 
 

článku III. Termín a místo plnění se ruší: 

Termín realizace díla: zhotovitel se zavazuje dílo ukončit a předat ve lhůtě do 
kalendářních dnů ode dne předání staveniště 

A nahrazuje se novým zněním: 

Termín realizace díla: zhotovitel se zavazuje dílo ukončit a předat ve lhůtě 

Článek IV. Cena díla se ruší a nahrazuje novým zněním 

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I. této smlouvy a sestává z těchto částí: 

Cena víceprací dle dodatku č. 1: 

Cena méněprací dle dodatku č. 

č. 

,,pětmilionůstodvanácttisícšestsetosmnáct korun českých šest haléřů " 
DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

V ceně jsou zahrnuty veškeré nezbytné náklady k řádné a úplné realizaci díla dle čl. II. této 
smlouvy, tj. dopracování výrobní dokumentace; vytyčení všech podzemních sítí a rozvodů, které 
se nacházejí na území staveniště a jejich ochrana při realizaci díla; náklady na vybudování 
zařízení staveniště a jeho provozování; náklady na odběr všech médií nutných pro provedení 
díla; doprava materiálu a techniky do místa plnění; odvoz a likvidace odpadů; poplatky za zábor 
veřejného prostranství, případně jiných pozemků; poplatky za zvláštní užívání komun 
dočasné i trvalé skládky, instalaci a udržování dopravního značení po dobu výstavby; uvedení 
komunikací dotčených stavbou do původního stavu; náklady na zpracování dokumentace 
skutečného provedení; provedení všech nezbytných zkoušek a revizí dle ČSN a případných 
jiných norem a předpisů vztahujících se k prováděnému dílu, kterými bude prokázáno dosažení 
předepsané kvality a předepsaných parametrů díla. V cenách je započítán vývoj cen stavebních 
prací, energií a změny kursů měn po dobu výstavby. 

Smlouva o dílo se doplňuje o: 

Přílohu č. Oznámení změny a změnový list č. 1 - vč. rozpočtů změn a fotodokumentace 

Ostatní ustanovení odatkem č. 1 nemění. 

Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 



  V-306-01/22 
 

 3 

 registru smluv  tomto registru v 
  

 
 

V Praze  V  
 
 
 
 
 

 
  TOMIreko, s.r.o. 

  
  jednatel 

 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v . Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v plném 
znění zajistí objednatel. 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Ing. Martin Lehký 

ředitel 

Třebíči 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: ZL01 
Zhotovitel: TOMlreko, s.r.o., Karlovo nám. 48, 674 01 Třeblč - ---------1------'----
Investor: A r má dní Servisní, Datum: 16.11.2022 

řís ěvková or anizace 
Název akce: Lokalita Morava - stavba li - ú ravna vod , rozvod vod v areálu 
Způsob odeslání / předání poštou□ e-mailemlZ! faxem□ osobně□ 
datum: 
Odkazy 

Předmět změny: Vrtaná studna, zemní práce dle skutečnosti 

Popis a zdůvodnění změny: Při prováděni zemních prací bylo zjištěno, že v okolí 

vrtu není možné provádět výkopy pouze strojně, ale je nutné provést částečně 

ručn í výkop. Zejména v blízkosti stávajících podzemních inženýrských sítí. Tyto 

okolnosti se i s nejlepší péčí nedaly předpokládat a byly zj ištěny až při samotné 

realizaci díla. 

Důvod vícepráce/ méněpráce: 
zámě r objednatele O chyba v PD D chyba zhotovite le□ vyšší moc□ jiné okolnostilZI 

Oznámeni vydává: TOMlreko, s.r.o., Karlovo nám. 48 • ·• 

Jméno: 



Stanovisko technického dozoru stavby: 
Ve výkopu určeném pro osazení studničních skruží a napojení vrtu na vodovod byly 
odhaleny neznámé elektrické kabely. Z tohoto důvodu musely být oproti předpokladu 
výkopové práce prováděny zčásti ručně. 

Jméno: 

Stanovisko projektanta stavby: 
V rámci prostoru záhlaví studny byly objeveny neznáme kabely, kde bylo nutné provést 
ruční výkop v prostoru těchto kabelů. Tyto kabely nebyl v PD pro provedení stavby 
uvedeny z důvodu, že nebyly správcem areálu ani objednatelem projektantovy 
před loženy , s tím že o nich pravděpodobně také nevěděl i. Objeveny byly až v rámci 
prováděn í stavby. 

Jméno: 

Pří loha: Změnové listy 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č. 01 
Zhotovitel: TOM lreko, s.r.o., Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč 

TOM lreko, s.r.o., Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč 
Datum: 25.11.2022 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dilo tuto změnu rozsahu 
dila: 

Předmět změny: Vrtaná studna, zemní práce dle skutečnosti 

Popis a zdůvodnění změny: Při provádění zemních prací bylo zjištěno, že v okolí 

vrtu není možné provádět výkopy pouze strojně, ale je nutné provést částečně 

ruční výkop. Zejména v blízkosti stávajících podzemních inženýrských sítí. Tyto 

okolnosti se i s nejlepší péčí nedaly předpokládat 2 byly zjištěny až při samotné 

realizaci díla. 

Počet ří o·en · ch listů s ecifikací: 8 
Cena méněprací bez DPH : Kč 

- 8.228,42,-

Výsledná cena změny bez DPH: 

46.815,77,-

Cena víceprací bez DPH : Kč 

55.044, 19,-

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

16.12.2022 

Veškeré práce budou spl ňovat podmínky smlouvy o dí lo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti mater iá l ů, provedení apod. tak, Jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé d ílo. 

J 



Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet 

Objednatel· 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatn í náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Položkový rozpočet stavby 

22-38_ 1 
Lokalita Morava - stavba li - úpravna vody, rozvody vody v 
areálu - změny v průběhu výstavby 

Stavba - změny v průběhu výstavby 01 _1 

ZL01_VCP 22-123-1 - IO 01 - Vrtaná trubní studna - zemní práce dle skutečnosti 

Armádnl Servis ní, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

16000 Praha-Dej v ice 

TOMlreko, s.r.o. 

ICO 60460580 

DIČ CZ60460580 

ICO: 28359216 

Karlovo nám. Dič · CZ28359216 

67401 Třebíč 

Základ pro sn íženou DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem bez DPH 

v 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 



Popis stavby: 22-38_ 1 - Lokalita Morava - stavba li - úpravna vody , rozvody vody v areálu - změny v průběhu výstavby 
Popis objek tu: 01 _ 1 - Stavba - změny v průběhu výstavby 
Popis rozpočtu : ZL01 _VCP - 22 -123-1 - IO 01 - Vrtaná trubn í studna - zemní práce dle skutečnos tí 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s . Stránka 2 z 4 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu 

Zemní práce HSV 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4 



Položkový rozpočet 

S: 22-38 1 Lokalita Morava - stavba li - úpravna vody, rozvody vody v areálu - zrrěny v průběhu výstavby 

O: 01_1 Stavba - změny v průběhu výstavby 

R: ZL01_VCP 22-123-1 - IO 01 - Vrtaná trubní studna - zemní práce dle skutečnosti 

I P.č.jčis lo položky !Název položky I MJ !Množství !Cena / MJ !Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 

1 139001101 1 Připlatek za ztižení vykopávky v blizkosti podzemního 
YedeD.i 
o.37' +~.12 

2 139752101 Vykopavky v uza~řených pr:>storech v hornině třidy 

S 12' 'J .65 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m3 

m3 

3.32800 

Cen. 
soustava ,,cenová 
platnost úroveň 

Vlastni SoD 

Vlastni SoD 

Stránka 4 z 4 



Stavba: 

Rozpočet · 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace dani 

Položkový rozpočet stavby 

22-38_ 1 
Lokalita Morava - stavba li - úpravna vody, rozvody vody v 
areálu - změny v průběhu výstavby 

Stavba - změny v průběhu výstavby 01_1 

ZL01_MP 22-123-1 - IO 01 - Vrtaná trubní studna - zemní práce dle skutečnosti 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

16000 Praha-Dejvice 

TOMlreko, s.r.o. 

Karlovo nám. 

67401 Třebíč 

IČO 60460580 

DIČ CZ60460580 

IČO 28359216 

DI Č CZ28359216 

Celkem 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem bez DPH 

v ne 

I -, . --.. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 L. 3 



Popis stavby: 22-38_ 1 - Lokalita Morava - stavba li - úpravna vody, rozvody vody v areá lu - změny v průběhu výstavby 
Popis objektu: 01 _ 1 - Stavba - změny v průběhu výstavby 
Popis rozpočtu : ZL01 _MP - 22-123-1 - IO 01 - Vrtaná trubn í studna - zemní práce dle skutečnosti 

Zpracováno prog ramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu 

Zemní práce HSV 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



Položkový rozpočet 

S: 22-38_ 1 Lokalita Morava - stavba li - úpravna vody, rozvody vody v areálu - změny v prúběhu výstavby 

O: 01 1 Stavba - změny v průběhu výstavby 

R: ZL01_MP 22-123-1 - IO 01 -Vrtaná trubní studna - zemní práce dle skutečnosti 

Cen. 

IP.čj Čís lo položky !Název položky I MJ !Množství I Cena I MJ I Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 

soustava /I Cenová 
platnost úroveň 

1 I 122351101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v horniné třidy m3 Vlastni SoD 

-6.37 1 0.65 

2 131351201 Hloubeni jam zapažených v hornině třidy těžitelnosti li m3 Vlastni SoD 

-::>. ·::·o.ss 

Zoracováno programem BUILDpo,.,.,,er S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



OZNAMENI ZMENY čf s/o OZ: ZL02 
Zhotovite l: TOMlreko, s.r.o., Ka rl ovo nám. 48, 674 01 Třeb í č - ------+----Investor: Armádní Servisní, Datum: 16.11.2022 

řís ěvková or anizace 
Název akce: Lokalita Morava - stavba li - ú ravna vod , rozvod vod v areálu 
Způsob odeslání/ předání poštou□ e-mailem[Z] faxem□ osobně□ 
datum: 
Odkazy 

Předmět změny: Areálový rozvod pitné vody, zemní práce dle skutečnosti 

Popis a zdůvodnění změny : Při prováděni zemních prací bylo zjištěno, že část 

trasy pro nové vedení areálového rozvodu pitné vody a distribuce není možná 

provádět strojně, ale je nutné provést částečně ruční výkop. Zvětšený rozsah 

ztížených podmínek blízkosti stávajících podzemních inženýrských sítí. Tyto 

okolnosti se i s nejlepší péčí nedaly předpok ládat a byly zjištěny až při samotné 

realizaci díla. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D chyba v PO D chyba zhotovitele□ vyšší moc□ jiné okolnosti0 

Oznámení vydává: TOMlreko, s.r.o. , Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč 

Jméno: 



Stanovisko technického dozoru stavby: 
Téměř celá trasa stavby byla v kolizi (křížení, souběhy) s neznámými sítěmi, podzemn ími 
stavbami a zemními poli vojenských objektů. Poloha resp. existence sítí nebyla ze strany 
investora známa nebo předána k zapracování do PO či k následnému vytýčení. Převážná 
většina odhalených sítí byla bez náležitého obsypu a výstražné folie. 

Jméno: 

Stanovisko projektanta stavby: 
Křížení a souběh s neznámými sítěm i , zemnícími poli a podzemními stavbami v areálu 
bylo v rámci PO pro provedení stavby uvažováno, bohužel projektantovi nebyl předložen 
veškerý rozsah těchto podzemních sítí a objektů. A jejich rozsah v rámci realizace byl 
výrazně vyšší, než se uvažovalo. Provozovatel ani objednatel podklady k těmto sítím 
projektantovy PO OPS nepředal i nebo je sami neměli k dispozici. 

Jméno: 

Příloha: Změnové listy 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č. 02 
Zhotovitel: TOMlreko, s.r.o., Karlovo nám. 48, 674 01 Třeb í č 

TOMlreko, s.r.o., Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč 
Datum: 25.11.2022 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
di la: 

Předmět změny: Areálový rozvod pitné vody, zemní práce dle skutečnosti 

Popis a zdůvodnění změny: Při provádění zemních prací bylo zjištěno, že část 

trasy pro nové vedení areálového rozvodu pitné vody a distribuce není možná 

provádět strojně, ale je nutné provést částečně ruční výkop. Zvětšený rozsah 

ztížených podmínek blízkosti stávajících pod2Qmních inženýrských sítí. Tyto 

okolností se i s nejlepší péčí nedaly předpok ládat a byly zj ištěny až při samotné 

realizaci díl a. 

Cena mAnP.prnr.í hez DPH : Kč 

- 19.295,95,-

Výsledná cena změny bez DPH : 

425.067, 14,-

Cena víceprací bez DPH : Kč 

444.363,09,-

Nově sjednaná lh ůta dokončen í díla: 

16.12.2022 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiá l ů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

3 



Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet· 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Rozpis cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejš í náklady 

Ostatni náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Položkový rozpočet stavby 

22-38_ 1 
Lokalita Morava - stavba li - úpravna vody, rozvody vody v 
areálu - změny v průběhu výstavby 

Stavba - změny v průběhu výstavby 01 _1 

ZL02_VCP 
22-123-2 - 10 02 -Areálový rozvod pitné vody a distribuce• zemní práce dle 
skutečnm:ti 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

16000 Praha-Dejvice 

TOMlreko, s.r.o. 

IČO : 60460580 

DIČ . CZ60460580 

ICO: 28359216 

Karlovo nám. DIC CZ28359216 

67401 Třeb íč 

Základ pro snlženou DPH 15 % 

Základ pro L;;ikladní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem bez DPH 

v dne 

Zprac;ováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4 



Popis stavby. 22-38_ 1 - Lokalita Morava - stavba li - úpravna vody, rozvody vody v areálu - změny v průběhu výstavby 
Popis objektu : 01 _ 1 - Stavba - změny v průběhu výstavby 
Popis rozpočtu : ZL02_VCP - 22-123-2 - IO 02 - Areálový rozvod pitné vody a distribuce - zemní práce dle skutečnosti 

Zpracováno programem BU ILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4 



Rekapitulace d ílů 

Č ís lo Název Typ dílu 

Zemní práce IISV 

4 Vodorovné konstrukce HSV 

998 Přesun hmot HSV 

Cena celkem 

Zpracováno programe,n BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4 



Položkový rozpočeJ 

S: 22-38_ 1 Lokalita Morava - stavba li - úpravna vody, rozvody vody v areálu - změny v průběhu výstavby 

O: 01_ 1 Stavba - změny v průběhu výstavby 

R: ZL02_VCP 22-123-2 - IO 02 -Areálový rozvod pit1é vody a distribuce - zemni práce dle skutečnosti 

P.č.lčis lo .e_oložk 
Díl: 1 

1 119001421 

Název položky 
Zemní práce 
Dočasné zajištén kabelů a kabelových trati ze 3 volně 
ložených kabel, 
ouvodn vv -5 6 

stava11c, ~abelove vedeni souběhy a křížen, v ,ozsah.; 
80% trasv 
trasy dle stan,čen, ,65.13•2•151 15,·o.8 

2 139001101 1Příplatek za ztíže1i vykopávky v blízkost, podzemního 
veae~n~i _ _______ _ 
ouvodn, vvkaz -30 432 

1Ie bilance zemn,ch prac, 7 778+2.749+316.024\"0.8 

3 174101102ROO Zásyp ruční se zhutněním 

4 139601103ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 

5l161101501ROO 

Díl: 4 
6 [45157211 1 

Díl: 998 
7 998276101 

změna technologe provadén, vykoou dle ZJišténeho 
·<abeioveho veden 
irasv de stanrčen, dočištěni mez, vedenim oodkopy 

l OCCI. (65 13 +2•151 1'i )"f\ a·o 1 
Svislé přemístěn í výkopku z hor. 1-4 ruční 

Vodorovné konstrukce 
lože pod potrubí ,tevřený výkop z kameniva drobného 
''-!lé!:!< 

doolnénr loze na stavapc, kabelove veden,. souběhv a 
KM:en, z 80% t•asv 
Itrasy dle staničení' (65,13+2+,51 1 5)'0 s•o.e•o 1 5 

oro ood<oDy veden 17.4624 

Přesun hmot 
Přes un hmot pro lrubni veden, z trub z plastickych hmot 

·15, 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. 

MJ !Množství 

m 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

230.808801 

-30.432001 
261.24080 

Cena/ MJ !Celkem 

Cen. 
soustava ,, Cenová 
platnost úroveň 

Vlastní So:> 

Vlastni SoD 

RTS 22/ li RTS 22111 

RTS 22/ li RTS 22/ 11 

RTS 22/ li RTS 22/ li 

Vlastni SoD 

Vlastní SoO 

Stránka 4 z 4 



Stavba: 

Objekt. 

Rozpočet· 

Objednatel: 

Zhotovitel : 

Vypracoval : 

Roz is ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace dani 

Položkový rozpočet stavby 

22-38_ 1 
Lokalita Morava - stavba li - úpravna vody, rozvody vody v 
areálu - změny v průběhu výstavby 

Stavba - změny v průběhu výstavby 01_1 

ZL02_MP 
22-123-2 - IO 02 - Areálový rozvod pitné vody a d istribuce - zemní práce dle 
skutečnosti 

Armádní Servisn í, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

16000 Praha-Dejvice 

TOMlreko, s.r.o. 

I ČO: 60460580 

DIČ: CZ60460580 

IČO: 28359216 

Karlovo nám. Dič· CZ28359216 

67401 Třebíč 

Celkem 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem bez DPH 

v 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4 



Popis stavby 22-38_ 1 - okalita Morava - stavba li - úpravna vody, rozvody vody v areálu - změny v průběhu výstavby 
Popis objektu 01 _ 1 - Stavba - změny v průběhu výstavby 
Popis rozpočtu : ZL02_MP - 22- 123-2 - IO 02 - Areálový rozvod pitné vody a distribuce - zemní práce dle skutečnosti 

Zpracová no programem BU ILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu 

Zemní práce HSV 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4 



S: 22-38_1 

O: 01 1 

R: ZL02_MP 

P.éJéislo .e_oložk· 
Díl: 1 

1 1323541011 

Položkový rozpočet 

Lokalita Morava - stavba li - úpravna \'ody, rozvody vody v areálu - zrrěny v průběhu výstavby 

Stavba - změny v průběhu výstavby 

22-123-2 - IO 02 -Areálový rozvod pitné vody a distribuce - zemní práce dle skutečnosti 

Název e_oložk'' 
Zemní práce 
Hloubeni rýh zapažených š do 800 mm v hornině třidy 

::měna •echnolooie orovaděnI výkopu dle zIIštěneho 
Kab,::loveho vedeni . 
trasy dle staniécn,. doé1stén1 mez, veden,rn 1 
65.13•2•,5~ :s.-o.a·o ~ 

MJ I Množství •■• n -.-11 

m3 -17.46240 

-17.~6240 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava /'Cenová 
platnost úroveň 

Vlastn i SoD 

Stránka 4 z 4 



Zhotovitel: TOMlreko, s.r .o., Karlovo nám. 48,674 01 Třebíč 
Investor: Armádní Servisní, Datum: 16.11.2022 

řís ěvková or anizace 1-----------1..l::.C....:....:.~,c.;,,,;,,::. 

Název akce: Lokalita Morava - stavba li - ú ravna vod , rozvod vod v areálu 
Způsob odeslání/ předání poštou□ e-mailem[Z] faxem□ osobně□ 
datum: 
Odkazy na 
specifikaci: 

na výkresy: 1-------------------------41 

na rozpočtové podklady: Změnov · list č. ZL03vc 
na 'inou část smlouv : 

Předmět změny: Areálový rozvod pitné vody, prostorové uspořádání sítí a 

odstranění nevyužívaných částí inženýrských sítí a objektů 

Popis a zdůvodnění změny: Vedení trasy distribuce rozvodu pitné vody do 

objektu vrátnice a následné prostorové uspořádání sítí vč. jejich výškového 

uložení bylo v kolizi s nevyužívaným energokanálem a nefunkčním potrubím 

stávajícího teplovodu. Touto změnou dojde k odstranění nefunkčních a 

nevyužívaných částí stávajících inženýrských sítí a budou dodrženy podmínky 

prostorového uspořádání nového vedení. Tato změna nebude mít vliv na 

kvalitu díla. 

Počet ři o·en · ch l i stů s ecifikací: 4 
Důvod vícepráce I méněpráce: 
záměr objednatele chyba v PO D chyba zhotovite le□ vyšší mocD jiné okolnosti[Zl 

□ 
Oznámení vydává: TOMlreko, s.r.o., Karlovo nám. 48, 674 01 Třeb íč 

Jméno: 



Stanovisko technického dozoru stavby: 
Nebyla jiná přijatelná varianta než položit vedení do trasy stávajícího energokanálu, 
prostor před vrátnicí je hustě zasíťován . Uložení vodovodu do stávajícího 
energokanálu nebylo možné z důvodů prostorových, špatného technického stavu 
zařízení a možného promrzání. 

Jméno: 

Stanovisko projektanta stavby: 
Dle dodaných podkladů od teplovodu v prostoru areálu měla být pozice tohoto 
kolektoru mino trasu vodovodu, v rámci stavebních prací bylo zjištěno. že se nachází 
trasa vodovodu přímo v trase kolektoru, a z prostorového uspořádání sítí v prostoru 
vrátn ice nebylo možné vodovod přesunout jinam, teplovod a kolektor je nevyužíván a 
nefunkčn í , z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o jeho demontáži a umístěn trasy nového 
vodovodního potrubí pro vrátn ici. 

Jméno: 

Pří loha: Změnové listy 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č. 03 
Zhotovitel: TOMlreko, s.r.o., Karlovo nám. 48, 674 01 Třeblč 
Změnov stavil: TOMlreko, s.r.o., Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč --+-----'-----'--------'------------
Dat um: 25.11 .2022 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Areálový rozvod pitné vody, prostorové uspořádání sítí a 

odstranění nevyužívaných částí inženýrských sítí a objektů 

Popis a zdůvodnění změny: Vedení trasy distribuce rozvodu pitné vody do 

objektu vrátnice a následné prostorové uspořádání sítí vč. jejich výškového 

uložení bylo v kol izi s nevyužívaným energokanálem a nefunkčním potrubím 

stávajícího teplovodu. Touto změnou dojde k odstranění nefunkčních a 

nevyužívaných částí stávajících inženýrských sítí a budou dodrženy podmínky 

prostorového uspořádání nového vedení. Tato změna nebude mít vliv na kvalitu 

díla. 

Cena méněprací bez DPH : Kč 

0,00,-

Výsledná cena změny bez DPH : 

27.1 12,14,-

Cena víceprací bez DPH : Kč 

27 .112, 14,-

Nově sjednaná lhůta dokončení dí la: 

16.12.2022 

Veškeré práce budou spliioval µud111Í1 1ky ~111luuvy u c.Jílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

3 



Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet 

Objednatel: 

Zhotovitel· 

Vypracoval: 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Položkový rozpočet stavby 

22-38_ 1 
Lokalita Morava - stavba li - úpravna vody, rozvody vody v 
areálu - změny v průběhu výstavby 

Stavba - změny v průběhu výstavby 01_1 

ZL03_VCP 
22-123-2 - IO 02 - Areálový rozvod pitné vody a distribuce - Vybouráni 

ner etickP.hn k~m ·1 u 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

16000 Praha-Dejvice 

TOMlreko, s.r.o. 

ICO: 60460580 

DIČ CZ60460580 

,co 28359216 

Karlovo nám. DIČ · CZ28359216 

67401 Třebíč 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem bez DPH 

v 

Zpracováno progra11 1ein BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4 



Popis stavby. 22-38_ 1 - Lokalita Morava - stavba li - úpravna vody, rozvody vody v areálu - změny v prLJběhu výstavby 
Popis objektu : 01 _ 1 - Stavba - změny v průběhu výstavby 

Popis rozpočtu . ZL03_ VCP - 22-123-2 - IO 02 - Areálový rozvod pitné vody a distribuce - Vybourání stropu energetického kar 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4 



Rekapitulace dílů 

Č íslo Název Typ dílu 

Zemní práce HSV 

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 

997 Přesun sutě HSV 

Cena celkem 

Zpracovóno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4 



Položkový rozpočet 

S: 22-38 1 Lokalita Mora,a - stavba li - úpravna vody, rozvody vody v areálu - změny v průběhu výstavby 

o 01_1 Stavba - změny v průběhu výstavby 

R: ZL03_VCP 22-123-2 - IO 02 - Areálový rozvod pitné vody a distribuce - Vybouráni stropu energetického ka1 

P.:;JČ islo položky !Název e_oložkv 
Díl: 1 Zemní práce 

1 I 120901123RT1 

Díl: 9 
2 l733110810ROO 

Díl: 997 
31997221571 

4 1997221579 

5 Í997221611 

6 997221615 

Bouráni konstrukci ze železobetonu v odkopáv~ách 

10„ 2· 
. ~ -~ 
Ostatní konstrukce, bourání 
Demon:ái potrubí ocelové~o závitového do ON 50-80 

Přesun sutě 
Vodoro-má dopra·1a vybouraných hmot do 1 krr 

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hffi 
:: 49:'> "49 'Přepoéler"e noef1c1enterr rrnoistvI 

• 22 255 

Nakládaní suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
raYJ.I. 

Poplatek za ulození na skládce (skládkovné) st3vebniho 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. 

MJ Množství 

m3 1.2000c 

• 2000( 

m 20.00000 

2.49500 

122.25500 

22.255DC 

Cen. 
soustava 'j Cenová 
platnost úroveň 

RTS 22/ li RTS 22/ li 

RTS 22111 RTS 22111 

SoD 

Vlastn i SoD 

SoD 

SoD 

Stránka 4 z 4 





Zhotovitel: TOMlreko, s.r.o. , Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč 
Investor: Armádní Servisní, Datum: 16.11.2022 

řís ěvková or anizace 
Název akce: Lokalita Morava - stavba l i - ú ravna vod , rozvod vod v areálu 
Způsob odeslání/ předání poštou□ e-mailem~ faxem□ osobně□ 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

1-------------------------1 
na výkresy: 

1----------- --------------1 
na rozpočtové podklady: Změnov · list č. ZL04vc 1------------ _.__--------------1 

na ·inou část smlouv : 

Předmět změny: Areálový rozvod pitné vody, úprava trasy vedení a doplnění 

revizní šachty 

Popis a zdůvodnění změny: Po obnažení stávajícího splaškového kanalizačního 

potrubí v místě nového napojení bylo zj i štěno, že napojení nelze provést. Nové 

napojeni splaškového odpadního potrubí bude provedeno na při lehlou šachtu. Na 

nově vzniklém lomu kanalizace bude pro možnost kontroly osazena plastová 

revizní šachta. Tato změna se nedala s nejlepší péčí předpokládat a její nutnost 

byla zjištěna až v průběhu provádění zemních prací. 

Počet ři o·en · ch l istů s ecifikací: 6 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele O chyba v PO D chyba zhotov ite le□ vyšší mocO jiné okolnosti[Xl 

Oznámení vydává: TOMlreko, s.r.o., Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč 

Jméno: 



Stanovisko technického dozoru stavby: 
Kanalizace, do které měly být dle PD svedeny splašky z technologického domku úpravny 
vody, je ve ve lmi špatném stavebně technickém stavu. Nově budou splašky odvedeny do 
::;lé:ivajíd přilehlé (nejbližší možné misto napojeni) šachty resp. Kanalizace, která je dle VÚ 
v provozuschopném stavu (1 x za cca 3 měsíce jsou přes ni přečerpávány splašky 
z některých vojenských objektů v areálu) a je napojena na funkční areálovou sp laškovou 
kanal izaci, která je zaústěna do centrální ČOV v obci Slavkov. 

Jméno: 

Stanovisko projektanta stavby: 
V rámci PD PS bylo navrženo odvádění „splaškových" vod do kanalizace vedoucí poblíž 
technologického domku, která měla být vedena do kalového pole v rámci areálu a 
následně odtékat přes vn itroareá lovou kanalizaci do věřené kanalizace a na místní ČOV. 
V rámci stavebních prací bylo zj ištěno , že stav stávající kanal izace v prostoru 
techno logického domku je nevyhovující a odtok z kalového pole v areálu do vnitroareá lové 
splaškové kana lizace je nefunkční . Bylo rozhodnuto o změně místa napojení 
„splaškových" vod z technologického domku do nejbližší revizní šachty sp laškové 
areálové kanalizace, která byla ověřena jako funkční. 

Jméno: 

Pří loha: Změnové listy 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č. 04 
Zhotovitel: TOMlreko, s.r.o., Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč 
Změnov · list v stavil: TOMlreko, s.r.o., Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč 
Datum: 25.11.2022 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
dila: 

Předmět změny: Areálový rozvod pitné vody, úprava trasy vedení a doplnění 

revizní šachty 

Popis a zdůvodnění změny: Po obnažení stávajícího splaškového kanalizačního 

potrubí v místě nového napojení bylo zj ištěno, že napojení nelze provést. Nové 

napojP.ní splaškového odpadního potrubí bude provedeno na při lehlou šachtu. 

Na nově vzniklém lomu kanalizace bude pro možnost kontro ly osazena plastová 

revizní šachta. Tato změna se nedala s nejlepší péčí předpokládat a její nutnost 

byla zj ištěna až v průběhu prováděni zemních prací. 

Cena méněprací bez DPH : Kč 

0,00,-

Výsledná cena změny bez DPH : 

128.473,41,-

Cena víceprací bez DPH : Kč 

128.473,41,-

Nově sjednaná lhůta dokončení di la: 

16.12.2022 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů. provedení apod tak. jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

3 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 22-38_ 1 
Lokalita Morava - stavba li - úpravna vody, rozvody vody v 
areálu - změny v průběhu výstavby 

Objekt: Stavba - změny v průběhu výstavby 

Rozpočet 

01_1 

ZL04_VCP Prodloužení trasy splaškové kanalizace a doplnění revizní šachty 

Objednatel: Armádní Servísnl, příspěvková organ izace 

Podbabská 1589/1 

16000 Praha-Dejvice 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

TOMlreko, s.r.o. 

Karlovo nám. 

67401 Třebíč 

Základ pro sn íženou DPH 

Základ pro základn í DPH 

Zaokrouhleni 

Cena celkem bez DPH 

v 

15 % 

21 % 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

dne 

I Co 60460580 

DIC CZ60460580 

ICO. 28359216 

DIC CZ28359216 

Stránka 1 z 6 



Popis stavby: 22-38_ 1 - Lokalita Morava - stavba li - úpravna vody, rozvody vody v areálu - změny v průběhu výstavby 
Popis objektu : 01 _ 1 - Stavba - změny v pruběhu výstavby 
Popis rozpočtu ZL04_ VCP - Prodlouženi trasy splaškové kanalizace a doplněni revizn í šachty 

Zpracováno programem BU ILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu 

Zemní práce HSV 

4 Vodorovné konstrukce HSV 

8 Trubní vedení HSV 

96 Bouráni konstrukci HSV 

997 Přesun sutě HSV 

998 Přesun hmot HSV 

Cena celkem 

Zpracovánu pwg1arne1n BUILDpower S, © RTS, a.s. Stninka 3 z 6 



Položkový roze_očet 

S: 22-38_ 1 Lokalita Morava - stavba li - úpravna vody, rozvody vody v areálu - změny v pruběhu výstavby 

O: 01 1 Stavba - změny v průběhu výstavby 

R: ZL04_VCP Prodlouženi trasy splaškové kanalizace a doplněni revizní šachty 

jP.C.jčíslo položky !Název položky I MJ !Množství !Cena/ MJ !Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 

1 121151113 Seimutí omice plochy do 500 m2 ti vrstvy do 200 mm m2 

2 132351 101 

3 139001101 

4 139752101 

5 162751137 

6 162751139 

'167151102 

8 171201231 

91171 251201 

101174151101 

1' '75151101 

12 181351103 

[QJ..!li 
5·: 
Hlouberí rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy m3 

,;·o.s··.s 
Příplatek za ztižen1 vykopavky v blízkosti podzemního m3 

~ 
Vykopávky v uzavřených prostorech v horn ině třídy m3 

,1 novéh:, naoo,,.,e,o bodu 1 5 

Vodorovné přemístěn, ořes 9 000 do 10000 m m3 
výkopku/sypaniny z horniny třidy tězitelnosti li s~upiny 4 a 

Príplatek k vodorovnému přemístěn i výkopku/S}paniny z m3 
horniny třídy tčžítelnost1 li skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 
1 

Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti li skupiny 4 a m3 
5 do 100 m 
Poplatek za uložení zeminy a kameni na recyklačn1 
kladce tskládkovnel kod odpadu 17 05 04 

oreoote: koeficientem mno:zstv1 5 ,e·1 8 

Uloženi sypaniny na skládky nebo mez1skladky m3 

Zásyp jam. šachel rýh nebo kolem obJektú sypaninou se m3 
zhutnén,m 
ca~ ve sdruzenem vykopu s·o 0 ·• -

Obsypání potrubí stroJně sypaninou bez prohození. m3 

Rozprostřen i ornice li vrstvy do 200 mm pi pres 100 do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1 :5 stro1 ně 

m2 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. 

12.00000 

1 2.00000 

7.20000 

"".20000 

7.20000 

1.50000 

'.50000 

5.76000 

230.'10000 

230.40000 

5.76000 

10.36800 

'0.36AOO 

5.76000 

5.76000 

s rnooo 
3.84000 

3.84000 

12.00000 

Cen. 
soustava /I Cenová 

..e_latnost úroveň 

!Vlastní SoD 

Vlastni SoD 

Vlastni SoD 

Vlastni SoD 

Vlastn i SoD 

Vlastni SoD 

Vlastní SoD 

Vlastn i SoD 

Vlastní SoD 

Vlastni SoD 

Vlastn i SoD 

Vlastni SoD 



Položkový rozpočet 

S: 22-38_1 Lokalita Mora\'a - stavba li - úpravna vody, rozvody vody v areálu - změny v průběhu výstavby 

O: 01 _1 Stavba - změry v průběhu výstavby 

R: ZL04_VCP Prodloužení trasy splaškové kanalizace a doplnění revizní šachty 

P.éJČíslo e_oložk Název položk•· MJ IMnožstvi 
13 181411131 

14 1819511 14 

15100572410 

15158337303 

171 58344171 

Díl: 4 
13 4515721 11 

Díl: 8 

Založení parkového trávníku výsevem pi do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1: 
Uprava plané v horn1né třídy těžitelností l i skupiny 4 a 5 se 
Z_h 

osivo smés travní parková 

stérkopísek frakce 0/8 

Přepočet koeficientem m'ložstv, 3.84·2 

štérkod rť frakce 0132 

Přepočet Koeficientem m'lozslVI 5 76"2 

Vodorovné konstrukce 
Loie pod potrubí otevlený výkop z kameniva drobného 

Trubní vedení 

m2 

m2 

kg 

m3 

13 I 894432112ROO Osazeni plastové šachty revizní prum.425 mm, Wav1n kus 

2) ,871313121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým m 
kr 

12.000001 

12.000001 

1.000001 

7.680001 

- 6800( 

11.520001 

• s2oorI 

1,920001 

.920001 

1,000001 

24,000001 

21 892312121 Tlaková zkouška •1zduchem potrubí N 150 těsnícím usek 1.00000 
vakem ucpávk, 

221892372111 Zabezpečeni koncu potrubí ON do 300 při tlako·lých kus 
zkouškách vodo• 

23[899721111 Signalizační vodič ON do 150 mm na potrub1 m 

24189972211 4 Kryti potrubí z plastú výstražnou fólii z PVC 40 cm m 

25[28612001 trubka kanalizačn PVC plnostěnná třívrstvá ON m 
160x1000mm SN12 
2, .•• 03 

26 28697146R Poklop do šachtové roury 425 mm/1.5 T PP Tegra 425 kus 

27 286971471 R Těsněnr šachtové roury a teleskopu 425 mm Tegra 425 kus 

26 286971490R Roura šacntová korugovaná bez hrdla 400/1500 mm RS kus 
Q_N4 

29 286971673R Dno šachtové výkfVné TEGRA 425/160 uhel 3C0 pro KG kus 

Zpracováno programem BUILOpower S. © RTS. a.s. 

- -2ooc 
1.000001 

1.000001 

1.000001 

1.000001 

Cen. 
soustava ,,cenová 
platnost úroveň 

Vlastní SoD 

Vlastní SoD 

Vlastni SoD 

Vlastni SoD 

Vlastní SoD 

Vlastni SoD 

RTS 22111 RTS 22111 

Vlastni SoD 

Vlastni SoD 

I Vlastní SoD 

I Vlastní SoD 

I Vlastní SoD 

Vlastní SoD 

[RTS 22/ lt RTS 22/ li 

RTS 221 11 RTS 22/ li 

IRTS 22/11 RTS 22/ 11 

I RTS 22/ li RTS 22/ ti 

Stránka 5 z 6 



Položkový rozpočet 

S: 22-38_ 1 Lokalita Morava - stavba li - úpravna vody, rozvody vody v areálu - zrrěny v průběhu výstavby 

O: 01_1 Stavba - změny v průběhu výstavby 

R: ZL04 VCP Prodloužení trasy splaškové kanalizace a doplněn í revizní šachty 

Cen. 

P.élčíslo položkt I Název položky I MJ !Množství I cena/ MJ !celkem 
soustava /I Cenová 
I platnost úroveň 

Díl : 96 Bourání konstrukcí 
30 970051160ROO Vrtáni Jádrové doZB do O "60 mm m IRTS 22/ 11 RTS 22/ l i 

Díl: 997 Přesun sutě 
31 1997221571 Vodorovna dopra•,a vybouraných hmot do 1 km t I 0.01507 Vlastni SoD 
32' 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dop·avy vybouraných t 0.73853 Vlastní SoD 

hm 
33 997221612 Nakládaní vybour3ných hmot na dopravní prostředky pro t I 0.01507 Vlastni SoD 

VQ!;!QrQVnQ1,1 QQQrfl!l! 
34 997221615 Poplatek za uloženi na skládce (Skládkovné) stavebního t 0.01507 Vlastni SoD 

QQQ<!QU Q~!QílQV~hQ kr;ld QQtlíi!Q(J 17 
Díl: 998 Přesun hmot 

35 998276101 Přesun hmot pro 1rubni vedeni z trub z plastickych hmot t 23.86949 Vlastní SoD 
··is: 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 6 z 6 




